СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
четвертой сессии

24.12.2015                                                                                              	 №5   О назначении публичных слушаний по генеральному плану Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
В соответствии  со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ,  Положением о порядке  организации  и  проведения  публичных слушаний  в  Кочковском  сельсовете, утвержденным решением  тридцать четвертой  сессии Совета депутатов Кочковского сельсовета  от 18.03.2014 №6,
Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания рассмотрение генерального плана Кочковского сельсовета Кочковского района новосибирской области.
2. Публичные слушания  по обсуждению  генерального плана  назначить на  10 марта 2015 года   в  администрации  Кочковского  сельсовета в 14.30 часов по адресу: с. Кочки, ул. Советская,1.
3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению  публичных слушаний согласно  приложению  №1.
4. Назначить докладчиком по представлению генерального плана Кочковского сельсовета Бухтиярова Александра Алексеевича – Главу Кочковского сельсовета.
         5. Предложения населения по генеральному плану Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  принимать  в администрации Кочковского сельсовета  в  письменной  форме  согласно  приложению  № 2.
6. Данное решение вступает в силу на следующий день после  его опубликования  в  периодическом  печатном  издании  «Кочковский вестник».

Председатель Совета депутатов			                        С.Н. Бредихин

Приложение №1
к решению 4-й сессии
Совета депутатов Кочковского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области
от 23.12.2015 года № 5

СОСТАВ
рабочей группы по обсуждению генерального плана
Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

Бредихин Сергей Николаевич – Председатель Совета депутатов Кочковского сельсовета,  председатель рабочей группы (по согласованию);
Адаев Владимир Михайлович –  депутат Совета депутатов, заместитель председателя  рабочей  группы;
Члены комиссии:
Кайзель Майя Сергеевна -  депутат Совета депутатов;
Казакова Елена Владимировна – специалист  администрации  Кочковского  сельсовета ;
Белоусова Наталья Александровна – депутат Совета депутатов  Кочковского  сельсовета.

Приложение №2
к решению 4-й сессии
Совета депутатов Кочковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области
от 24.12.2015 года № 5

Форма  учета  предложений  граждан по обсуждению
генерального плана Кочковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

	№ п/п
	Автор предложения
	Текст проекта решения
	Содержание предложения
	Текст проекта решения с учетом предложения
	Примечание (обоснование в соответствии с действующим законодательством)